3СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

Девятой  сессии   пятого   созыва

от 27.05.2016   № 36
 О досрочном прекращении депутатских полномочий

 Депутата Малышева В.М..

        В связи со смертью Малышева Виктора Михайловича депутата Совета депутатов Благовещенского сельсовета руководствуясь Федеральным законом от 06.10.20003 г № 131 – ФЗ « Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, статьей   21 Устава Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Регламента Совета депутатов Благовещенского сельсовета  Совет  депутатов  Благовещенского сельсовета    РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить с 27.05.2013 г полномочия депутата Совета депутатов Благовещенского сельсовета Малышева Виктора Михайловича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

3. Решение подлежит официальному опубликованию

Глава  Благовещенского  сельсовета                 Председатель Совета депутатов

С.М. Шендрик                                                      Благовещенского сельсовета

                                                                               С.М. Шендрик